Pasal 9 

(1) Pemberian pembebasan BEA PBG bagi MBR dengan kriteria 

besaran penghasilan sebagaimana dimaksud dalam Pasal 5 

ayat (2) huruf a, sebagai berikut: 

a. besaran penghasilan per bulan paling banyak untuk 

kategori tidak kawin sebesar Rp 8.500.000,00 (delapan 

juta lima ratus ribu rupiah); 

b. besaran penghasilan per bulan paling banyak sebesar Rp 

10.000.000,00 (sepuluh juta rupiah) kategori kawin; dan 

c. besaran penghasilan per bulan paling banyak untuk 

kategori satu orang untuk peserta tabungan perumahan 

rakyat sebesar Rp 10.000.000,00 (sepuluh juta rupiah).